

Droši un krāšņi sagaidīsim 2025. gadu



Aicinām ikvienu piedalīties Jaunā gada sagaidīšanas svētkos, lai kopā radītu neaizmirstamas atmiņas un sagaidītu 2025. gadu ar prieku, mūziku un iespaidīgām svētku ugunīm!

Lai arī pēdējos gados Ventspilī gadu mijā sniegu iemainījis lietus un vēja brāzmas, kas ievieš savas korekcijas arī plānotajās svētku aktivitātēs, pašlaik prognozes liecina, ka šogad Jaungada ugunošana varēs notikt. Prioritizējot apmeklētāju un pilsētas iedzīvotāju drošību, svētku ugunošana var notikt tikai tad, ja laikapstākļi to droši atļauj.

Pašlaik pieejamā laika prognoze liecina, ka 2024. gada nogale solās būt vējaina. 30. decembrī vēja ātrums brāzmās var sasniegt 25-28 metrus sekundē (m/s), taču 31. decembrī vēja stiprums mazināsies līdz 4-6 m/s un ugunošanas laikā – 1. janvārī plkst. 00:33:44 – tas prognozēts 4 m/s. Šādi laikapstākļi ir atbilstoši, lai ugunošana notiktu drošā vidē un atbilstu Pirotehnisko izstrādājumu aprites likuma prasībām, kas nosaka, ka ugunošana nevar notikt, ja vēja ātrums pārsniedz 9 m/s.

31. decembrī sekojot līdzī laika prognozei, drošības apsvērumu dēļ pie atbilstoša vēja virziena un stipruma, var tikt pieņemts lēmums par Lielā prospekta slēgšanu. Tādēļ iedzīvotāji un viesi tiek aicināti no plkst. 23:30 nenovietot savas automašīnas uz Lielā prospekta un stāvlaukumā pie Olimpiskā centra "Ventspils" viesnīcas.

Jaunā gada sagaidīšana notiks Ventspils Lielajā laukumā, kur jau no plkst. 23:30 ar pasaulē zināmiem hitiem priecēs grupa "CoCo Orchestra" un dziedātājs Ervīns Ramiņš. Savukārt, plkst.

00:33:44, kad Jaunais gads iestāsies pēc Ventspils laika, ir plānota ugunošana, kas sola būt krāšņs un iedvesmojošs notikums.

Atgādinām, ka 2018. gadā ugunošana tika atcelta spēcīga vēja (14–15 m/s) dēļ, prioritizējot drošību. Arī šogad, nelabvēlīgu laikapstākļu gadījumā, ugunošana var tikt atlikta vai atcelta, lai garantētu apmeklētāju drošību. Laika prognozes tiks uzmanīgi uzraudzītas, un aktuālā informācija regulāri atjaunota, lai svētki noritētu droši un patikami.

Tāpēc aicinām ikvienu ierasties Lielajā laukumā ar labu noskaņojumu un ticību, ka kopā radīsim neaizmirstamu Jaunā gada sagaidīšanas pieredzi, neatkarīgi no laikapstākļiem. Svinēsim droši un priekpilni!

Aicinām iedzīvotājus ziņot par vētras radītajiem bojājumiem attiecīgajam dienestam šeit.

© Lielais laukums, Ventspils, Latvija

